jurfd¡co.

GUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
LA ENTIDAD" pagara a 'EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este

contrato, la cantidad de ¡63,9$.00 (SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100
tt.N.), más impuestos que ascienda a 010,232.00 (DIEZ MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS
001100 fil.N.), que hace un total de S74,'t82.00 (SETENTA Y CUATRO irllL CIENTO OCHENTA Y DOS
PESOS 00/100 M.N.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

Partida tlescripc¡ón
Un¡dad

de
medid.